NAZEV

Zavriené kadetfnictvi

Kdyz je Fogbow smutna

Mistni se tomu domu vyhybaji

Tracyho tygr

Ten ve vodé

Navstévnik

Hruza z Doks

Strasidelny zamek

Vstup do podzemi

Vstup do zahrady (podle
Voynichova rukopisu)

Ctyfi sestfenice a pes

Syntéza rostlin ve vesmiru

Spéanek v no¢nim vlaku

CENA

47 000 CZK

39000 CZK

42 000 CZK

42 000 CZK

42 000 CZK

42 000 CZK

42 000 CZK

50 000 CZK

48 000 CZK

56 000 CZK

44 000 CZK

56 000 CZK



Rovnovaha

Portrét Uhotiho muze

Yetti se celou noc schovaval
kryptozoologlim, a ted’ hleda
po kapsach slunce

Divka u ohné

RPG zivota

Ohniva divka

Kostlivec za dvefmi

Rozklad z karet

Uvod

Fanousci u Uhotfiho muze
doma

Car Offering

55 000 CZK

45 000 CZK

50 000 CZK

48 000 CZK

45 000 CZK

47 000 CZK

52 000 CZK

65 000 CZK

65 000 CZK

59 000 CZK

64 000 CZK



He Told Me To Send Nudes, so
I Got Emotionally Naked

Hrad zve dovnitt

Noc¢ni dvojice (podle
Voynichova rukopisu)

Cteni z rukou a z hvézd

Hiich a mince ve smrkovém
lese, olej na platné

Jezirko

Magicka zahrada

Vitejte!

Cekani na rano

Perfektni 1éto

Dva ptatel¢, v tomto zivote
bohuzel inkarnovani do lisky a
baZanta

60 000 CZK

52 000 CZK

70 000 CZK

61 000 CZK

65 000 CZK

72 000 CZK

62 000 CZK

65 000 CZK

75 000 CZK

140 000 CZK

170 000 CZK



V ptipad€ zajmu o obraz mé& prosim kontaktujte na email
klarasedlo.artist@gmail.com nebo info@klarasedlo.com

Dékuji!



